

niedziela, 11.02.2024

Ogłoszenia duszpasterskie VI Niedziela zwykła – 11.02.2024r.

Dziś obchodzimy Światowy Dzień Chorego. Pamiętajmy w naszych modlitwach o wszystkich ludziach chorych i cierpiących, a także o opiekunach szczególnie z naszej parafii. Także dziś rozpoczynamy 56 Tydzień Modlitw o trzeźwość Narodu. Jest to czas przebłagania za pijaństwo i inne grzechy, a także podejmowania ascetycznych ofiar w intencji nawrócenia. Pamiętajmy także o podejmowaniu przyrzeczeń abstynenckich. We wtorek /13.02./, nasz ksiądz proboszcz przeżywa 42 rocznice swoich święceń kapłańskich. Pamiętajmy szczególnie w naszych modlitwach o osobie księdza proboszcza, prosząc dla niego i kapłanów z roku święceń o potrzebne łaski na dalsze lata posługiwania. Dla zmarłych upraszamy radość nieba. W najbliższą środę /14.02./, obchodzimy Środę Popielcową. Rozpoczynamy w całym kościele Okres Wielkiego Postu. Pamiętajmy, że w tym dniu obowiązuje nas post ścisły. Polega on na przyjęciu w ciągu dnia trzech posiłków bezmięsnych, z których jeden można spożyć do sytości. W Środę Popielcową zapraszamy na Msze święte o godzinie 7.00, 9.00 i 17.00. Podczas każdej Mszy świętej nastąpi obrzęd posypania głów popiołem, który wprowadza nas w czas wewnętrznego oczyszczenia i nawrócenia. W związku ze zbliżającą się drugą rocznicą wybuchu wojny w Ukrainie Biskup Siedlecki Kazimierz Gurda zarządził w Środę Popielcową /14.02./, po każdej Mszy świętej przeprowadzenie zbiórki do puszek przeznaczonej na pomoc ofiarom wojny na Ukrainie. Zebrane środki zostaną przekazane za pośrednictwem Caritas Polska, na wsparcie osób najbardziej potrzebujących -seniorów, osób z niepełnosprawnością oraz rodzin, które straciły swój dom. W okresie Wielkiego Postu zapraszamy wszystkich parafian, w tym dzieci i młodzież do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej i Gorzkich Żali. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godzinie 16.30, a Gorzkie Żale w niedzielę o godzinie 11.30. Podczas nabożeństw Drogi Krzyżowej zbierane będą ofiary na tacę z przeznaczeniem na zakup kwiatów do grobu Pańskiego i udekorowania ołtarza na czas Świąt Wielkanocnych. Już dziś wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać za zrozumienie i składane ofiary na ten cel. W najbliższą sobotę /17.02./ o godzinie 9.00, odbędzie się spotkanie dla wszystkich kandydatów przygotowujących się do sakramentu bierzmowania. Na to spotkanie zapraszamy także rodziców. Informujemy, że Sakrament Bierzmowania w naszej parafii zaplanowany jest na 19 kwietnia o godzinie 18.00. W przyszłą niedzielę /18.02./, ofiary składane na tacę przeznaczone będą na ogólnodiecezjalne prace inwestycyjne. Po Mszy świętej o godzinie 10.30, odbędzie się spotkanie dzieci klas III i ich rodziców. Także w przyszłą niedzielę w Domu Rekolekcyjnym w Siedlanowie, odbędzie się kolejne spotkanie osób żyjących w związkach niesakramentalnych. Początek spotkania o godzinie 15.00. IX Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej, odbędzie się w sobotę 24 lutego w Sanktuarium MBNP w Radzynie Podlaskim. Zgłoszenia przyjmowane są do 20 lutego. Szczegółowy program kongresu wraz z podanym zgłoszeniowym numerem telefonu na tablicy ogłoszeń. Zachęcamy do wzięcia udziału w tym kongresie wszystkie koła różańcowe działające w parafii.